BASHKIA MIRDITE

Nr.4/22 Prot. Rréshen, mé 227 .09 .2022

Lénda : Dérgim anekse té monitorimit dhe relacionit t& buxhetit, pér 8-mujorit e vitit
2022.

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE
TIRANE

Bashkélidhur po ju dergojmé tabelat e monitorimit, performancés dhe relacionin e 8-
mujorit t€ vitit 2022 .

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETARI

ADRESAISHESH! "ABAT DOCH", RRESHEN .

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 21622233 www . bashkiamirdite.gov.al



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA MIRDITE

8 - mujori Viti 2022

ne 000/leke
mrii Grupit | BASHKIA MIRDITE | KodiiGrupit | 133
Shpenzimet e Ministris&/institucionit
Programet {1 {2) {3) (4} {5) ] {T)=(8)-{5)
Fakti | Buxheli Vjstor | Buxheti Vistor E”‘:'I’:Lﬁ“" Faktl i
i B vitit paraardhes | PBA Viti 2022 |Plan Fillastar Viti| Plan i Rishikuar Periudhes Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2021 2022 Viti 2022 = Iprogresiv
Iprograsiv
01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 63,983 53,508 59,767 60,067 60,067 41,124 (18,943)
01120 Ceshtje Financare dhe Fiskale 30,722 45 550 19,154 19,154 19,154 8,274 (9.880)
03140 Sherbimi i Policise Vendora 5,822 12,439 B.A444 8,445 B.445 6,025 (2,420}
03280 Mbrojtja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 18,427 16,180 19,828 20,026 20,026 1143 .(8.885)
Beo spektimi i
| o ) ) R
04240 Menaxhimi | infrastruktures se ujitjes dhe kullimit 6115 13,611 7.530 21,604 21,604 7786 (13.@03;
04260 Administrim | pyJeve dhe kullotave 13,363 13,557 18,000 20,543 20,543 8,607 C{11,846)
04570 Transport Publik 948 1,035 - = - - -
04760 Zhwilliml | Turizmit 2,097 2,669 2,798 2,786 2,796 1.453 {1,343)
04520 Rrjeti rrugor rural 47570 81,591 B4 829 64 881 64,881 28,699 1 {36,182}
06140 Planifikim| Urban Vendor 11,388 11,378 9,774 09,774 9,774 5619 (4,155)
06260 Sherbimet Publike 68,080 45820 60,039 60,091 60,091 42,329 {17.762)
06330 Furnizimi me ujé 6,583 - B625 16,572 16,572 2,394 (14,178)
08130 Sport dhe Argetim 4,368 5523 4,394 4,304 4,394 3,152 (1,242)
08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe 7648 7.819 B.302 8,302 8302 5136 (3.166)
kulturore
08230 Integrimi Evropjan & ndihmes se huaj GBI - 698 ass 688 518 {180}
09120 Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Baze 85,796 75678 89,756 90,674 80,674 58,071 (32,603)
09230 Arsimi | mesem | pargjithshem 11,557 8,500 13,143 13377 13,377 8,829 (4.548)
09240 Kaonvikt 21,647 21,881 22116 22,118 22116 11,758 (10.358))
10140 Punonjesit Social - - 8953 8,953 8,953 5701 (3.252))
10430 Kujdesi Soctal per femijet 8,652 9,447 10,152 10,152 10.152 6,430 (3.722)!
01170 Gjendja Civile 4,706 4,736 4,736 4,736 4,736 2823 {1,813)
04130 QKB 797 BE4 880 880 880 488 [392)
10 09240 Konviktl 3.169 - - 2,666 2666 2,303 {363)
13 10430 Ndihma ekonomike dhe PAK 280,184 - 239,732 238,732 183,423 (56,308)
00 10810 Emergjencat Civile 4,040 2 2421 2421 2313 {108)
T3 01620 Zgjedhje té Pirgjithshme dhe Lokale 2,130 - - - -
11 08140 Zhvillimi | Sportit 733 - - = - =
06 08370 Ujesjelles dhe Kanalizime 25,200 - - 20,350 20,350 20,350 -
17 10910 fondi | mbrojtjes civile - - - £3589 6,359 318 {6,040)
10 06180 Bonus qeraje per te pastrehet dhe termetin 28 767 p R 33,722 3722 27723 (5.999)
transferte
00 08130 Grand Rindertimi 1,203 600 1,147 1,147 584 (563)
oo 04980 Grand Rindertimi 211,558 - 579,284 570,284 423,260 (156,024)
a0 o1E10 Fond emergjence, kontigjence dhe rezerve . 3,500 2121 2121 - (2,121)
04530 Menaxhimi i rrugéve 3,044 - 4 000 4,000 4,000 783 (3.217)
Totali | Shpenzimeve te Ministrise 1,013,361 455,701 456,252 1,366,273 1,366,273 932,140 (424,133)
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - # 3
Totali 1,013,381 455701 458,252 1,366,273 1,366,273 932,140 [434,133)
SH
3 2T Usy
Emei FLORA F;?IH Em/ aﬁ"' VIW DED?%
o =) et i
D{:::‘_Iu:é:if:;:“ Firma Kryetari | Njésisg Vetdgaverisjes Fiﬂ%ﬁj I
Programit Vendore -r-'f
; LA v il o
Data 20#2022 Data& g

Pergjegjes | Sektont te Buxhetit
Blerina Lekgeg



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
133
BASHKIA MIRDITE Vendore
Programi Planifikim Menaxhim dhe Administrim Kodi | Programit 01110
{1) (2) 13) (4} (5) (6) (7)=(E)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ok Rmextyy i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i I Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv
600 Paga 26,129 26,224 36,392 36,327 38,327 24,800 [11.527)
B0 Sigurime Shogerore 440 4 400 5,788 5,788 5,788 3,842 (1,948)
602 Mallra ghe Sherbime t& Tjera 12,680 12,882 14,343 14,328 14,326 10,213 {4,113}
603 Subvencione . o . % 5 -
BO4 Transferta Korente té Brendshme - - - 17 17 17 -
805 Transferta Korente t& Huaja - - - - - = -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,201 - 3,244 3,308 3,309 2.252 (1,057)
Nen-Toiali Shpenzime Korrente 44,411 43,506 59,767 59,767 59,767 41,124 (18,643)
230 Kapitale {& Patrupezuara - - = = . £ =
231 Kapitale (& Trupézuara 19,572 10,000 - 300 300 - (300
232 Transierta Kapitale - - - * - " e
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brandshem 19,572 10,000 - 300 300 - (300)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - . = =
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - = - -
232 Transferta Kapitale - - - - = - c
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj . = =
Totali Shpenzime Kapitale RsE e e e e e [ (300)

m:nmzn,...,:n zmﬁ. .__,m ardhurat ._mu___.a za_n__

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues te
Programit

Emn FLORA _um.:.._
Firma N!
Data mobm.momm/ /

Kryetari | Njésise Velbgeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Pergjegjes | Sektoritte Buxhetit

Blerina Lekgegaj /




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”
ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise 133
BASHKIA MIRDITE Vendore
Programi Geshtje Financare dhe Fiskale Kodi i Programit 01120
i) (2) {3 (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At e rim| i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Vitl Planii i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 25382 28,224 13,135 13,135 13135 6,563 {6,572)
8601 Sigurime Shogérore 3,981 4 B26 2,089 2,089 2,089 1,419 : (670
602 Malira dhe Sherbime 18 Tiera 1,379 1,500 3930 3,930 3530 1,292 (2.638)
803 Subvenciona - - . - i = =
604 Transferia Korente 18 Brendshme - - = - - = -
605 Transleria Korenle |8 Huaja - - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - = = = = =
Nen-Totall Shpenzime Korrente 30,722 34,550 19,154 19,154 15,154 9,274 19,880)
230 Kapitale t& Pajrup&zuara E - - = - = =
231 Kapitale & Trupézuara 11,000 = = = = E
232 Transferla Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 11,000 - - . = o
230 Kapitale 18 Palrupézuara . - - - = =
231 Kapitale 1é Trupézuara - - = - . -
232 Transfena Kapitale - = - = = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaf - . . = = -~ =
Totali Shpenzime Kapitale - =
Shpenzime nga Té ardhurat fashte limiti - -
_ Totall (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.Jashte fimit) |

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues t&
Programit

Emni _uromm#_nc_"-
Firma ﬂ .f,

IT

Data mn_.cm.uwv /

Kryetari | Njésisé Veldgeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgega)



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
133
BASHKIA MIRDITE Vendore
Programi Sherbimi | Policise Vendore Kodi i Programit 03140
(1 2) (3) (4) (5 (6) {T)={6}-(5)
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Fakti
Lo Exertim i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Witi 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv

BOD Paga 8,103 8,73 6,975 8,975 6,975 4 869 (2,106)

601 Sigurime Shogérore 1,458 1,458 1,108 1,110 1,110 814 (296}

602 Mallra dhe Sherbime t& Tiera 22 2,250 380 360 380 342 (18)

603 Subvencione - - . - = - =,

604 Transferia Korenle (¢ Brendshme = - = - = = =

605 Transferta Korente té Huaja - . - - . = F

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ a9 - . - - ke ~
Nen-Totali Shpenzime Korrente 9,622 12,439 8,444 8,445 8,445 6,025 {2,420)

230 Kapitale & Palrup&zuara - - - = - = =

231 Kapitale t& Trupézuara - - - = - - =

232 Transferta Kapitale - - - < - = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - = - 7 =

230 Kapitale t& Patrupézuara - - - = - = =

231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - -~

232 Transferta Kapitale s - - = . = E
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaf

Totali Shpenzime Kapitale
Shpenzime nga Té ardhurat fashte limiti

~ Totall (Korrente + kapitale + Shp/nga te ardh.jashte limitl)

e
Emri m_._umﬂm:_“_ Emn e NBREC DEDAJ
A e i Mr/

.Va_ .

Drejtuesi i
Ehipit
Menaxhues té

Programit /
Data mu.am.mvay Data

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Firma

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
133
BASHKIA MIRDITE Vendore
Programi Mbrojtja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi | Programit 03280
(1) (2 (3} (4) (5) 18) {71=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i BRI i vitit paraardhes [Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 13,311 10,589 14,321 14,254 14,254 8,575 (5,678)
601 Sigurime Shogérore 1,835 1,845 2,298 2298 2,298 1,434 (B64)
602 Mallra dhe Shéerbime 1@ Tjera 1,775 2,735 3,208 3,408 3,408 1,066 {2.342)
603 Subvenciona - - - - - - -
604 Transferta Korente té Brendshme - . - = . - =
805 Transferta Korente t& Huaja - - - . - - B
806 Trans per Buxn, Fam. & |ndivid 1,506 - - 66 66 58 (10}
Nen-Totali Shpenzime Korrente 18,427 15,179 19,828 20,026 20,026 11,131 {8,895)
230 Kapitale 1@ Patrupézuara - - - - . z -
231 Kapitale té Trupézuara - 1,001 - = = i o
232 Transferta Kapitale - - . - - " =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 1,001 - - - - -
230 Kapitale té Palrup&zuara - . - - - - =
231 Kapitale (& Trupézuara - - . - - - .
232 Transferta Kapitale - G . = & % -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - = = = =
Totali ~Shpenzime Kapitale

ke

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

te + kapitale + Shp nga te ardh jashte fimit

Emni FLORA FUFI Emn
Drejtuesi i 1
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Fima Vendore i
Programit <
Data 20.09.20; Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgega)



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"
ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE o 133
Piogrami Shérbimet —.n.__.__u.a.m.u:w..___.__m.__\.:..;;__._.__Y siguria ushqimore dhe Kodi | Programit 04220
mbrojtja e konsumatoréve
I 2) 3 (4} (5) (8) (7)=(B}-(5}
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi I h ; .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Vit | Plan | Rishikuar Vitl Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 7,310 7,598 5,350 5,350 5,350 3.003 (2,347
601 Sigurnime Shogérore 1,269 1,269 851 851 851 502 (349)
602 Malira dhe Sherbime té Tiera 5 50 35 35 35 a0 15}
603 Subvenciane - - - a = = =
604 Transieria Korente (& Brendshme - - - = = = o
805 Transferta Korente |8 Huaja - - - - - - -
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ - - = - = . L
Nen-Totali Shpenzime Korrente 8,584 8,917 6,236 6,236 6,236 3,535 (2,701)
230 Kapitale (& Patrupézuara - - - - - = -
231 Kapitale t& Trupgzuara - 5,000 - - - - =
232 Transferta Kapitale - - . - - = -
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 5,000 - = = = T
230 Kapitale té Patrupézuara = o - % = z =
231 Kapitale t& Trupézuara - - = - - -
232 Transferta Kapitale - - - = = F =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj e - - & = = -
Totali Shpenzime Kapitala 0

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

" Totall (karrents + Kapltale + Shpinga te ardh jashte imit).____|

Drejtuesi |
Ekipit
Menaxhues te
Programit

Emri FLORA ﬂH:n_
Firma \
LY
\ N
Data mﬁ.ﬂm.mnwwy

Kryetari | Njésisé Vetdgeverisjes
Vendore

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore 133
Programi Menaxhimi | infrastruktures se ujitjes dhe kullimit Kodi i Programit 04240
(1 2) (3) (4) (5) {€) (7)=(6)-{5}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
g Emasio! i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Vit 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 1,658 1,162 3,970 3,933 3,833 1,849 {1,984)
B0 Sigunme Shogerore 198 198 632 832 32 345 (287
602 Mallra dhe Shérbime 1@ Tjera 223 275 2,928 2,928 2,928 1,322 (1,808)

603 Subvencione - - - - - - -

G04 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - - -

G05 Transferla Korente (& Huaja - - - - - - 3
ROB Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - ar ar 31 (6)
Nen-Totall Shpenzime Korrente 2,079 1,635 7,530 7.530 7,530 3,647 (3,883)

230 Kapitale 18 Patrupézuara - - . - 2 - -
23 Kapitale 1& Trupezuara 4,038 11.976 - 14,074 14,074 4,149 (8,925)

232 Transferia Kapitale - - & > - = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 4,036 11,976 - 14,074 14,074 4,149 (8,325)

230 Kapitale & Patrupézuara - - - - - - -

231 Kapitale 1& Trupezuara - - - - X - =

232 Transferta Kapitale - - = = = = .

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - | - i . - = I
Totali Shpenzime Kapitale Ganh | 4,036 1] [ e e P o = WU e T T 7 P U] [ v )|

Shpenzime nga Té ardhural jashie limiti - - - - - - .

Tolali (Korrente + kapitale + Shp nga to ardh Jashte limit) : 1

Emn FLORA mﬂﬂ_ Emri
Drejtuesi i
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes )
Menaxhues té Fiia N %7 Vendore i
Programit / LY
Data 20.09.2022 M Dala

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHEKIA MIRDITE vendore 133
Programi Administrim | pyjeve dhe kullotave Kodi | Programit 04260
{1} i2) 3 (4) {5} (8) (T)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Atk Emerom) i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Filiestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
GO0 Paga 8917 8,951 10,468 10,468 10,468 6,482 (3,988)
6801 Sigurime Shogérore 1,527 1,635 1,669 1,668 1,669 1,063 ﬁ.mus
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tjera 275 1,000 1,035 2,478 2478 1,152 {1,328)
603 Subvencione - - - - - - -
604 Transferta Korente & Brendshme - * - - - - -
605 Transferta Korente & Huaja - - - - - - -
B08 Trans per Buxh. Fam. & Individ - E - = - i "
Nen-Totall Shpenzime Korrente 10,719 12,586 13,172 14,615 14,615 8,697 (5,918)
230 Kapitale té Patrupeézuara - - - - - . -
231 Kapitale té Trupézuara 2,644 71 4,828 5928 5,928 - (5.928)
232 Transferia Kapitale . - - = - - s
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,644 971 4,828 5928 5,928 - (5,928)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapifale {é Trupezuara - - - = = = -
232 Transferta Kapitale - - - - & = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - ~ =
Totalj Shpenzime Kapitale ey RN e e e | s e 2(51928)
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti 2
Totali (karrente + kapitale + Shp nga te ardh jashte limit) = 1846)

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FLORA _n.'q_
Firma
Data mm.gw.mmmm// /.

Kryetari | Njésise Vetbgeverisjes
Vendore

Emni

Firma

Data

Pergjeqgjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kaodi i Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore 133
Programi Transport Publik Kodi i Programit 04570
1) (2 {3) ) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ok Earamy i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 620 850 - - =
a1 Sigurime Shogerore 123 150 L = = z
602 Malira dhe Shérbime té Tiera 5 35 - - = -
603 Subvencione F E = = = =
604 Transferia Korente té Brendshme - - - - - -
605 Transferia Korente 1& Huaja - - - - . =
GOB Trans per Buxh. Fam, & Individ - - = % - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 948 1,035 - - - -
230 Kapitale 1& Patrupazuara . - F - & =
N Kapitale t& Trupézuara . . a = " %
232 Transferia Kapitale - = a = - i
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - = = Y
230 Kapitale 1@ Patrupezuara - - - = a =
231 Kapitale & Trupeézuara - - - - - -
232 Transferla Kapitale = - - = = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 2 - - - - -
Totali Shpenzime Kapitale = ]l - = = UGN B AT 00 e [ e i ] q -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - -
ol (Korrente + Kapitale + Shp niga te ardhjashta fimit
Emri FLORA FUFI Emvi
Drejtuesi i .\‘f
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetbgeverisjes )
_____m:m_._..n:mm ® Firma }&/ o .r:___..n_n; q J Firma
Programit
Data 20.09.2022 /& Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi i Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Veridore 133
Programi Zhvillimi | Turizmit Kodi | Programit 04760
1) () {3 4 {5} (6) (Tr=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ot e, i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 1,461 1,851 2,189 2,189 2,188 1,232 {957)
801 Sigunme Shogerore 318 325 348 348 348 208 (142)
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tjera an 383 250 258 258 15 (244)
603 Subvencione - = - = = = A
604 Transferia Korente i Brendshme - - - - o = -
B05 Transferia Korente 1& Huaja - - - - . - =
BOG Trans per Buxh, Fam. & Individ - - = = = - =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,087 2,669 2,796 2,796 2,796 1,453 {1,343)
230 Kapitale t& Patrupézuara - = - 2 < = =
23 Kapitale t& Trupézuara = & = = z - -
232 Transferia Kapitale s - - s = 3 r
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - ~ = 5 - *
230 apilale 1@ Patrupézuara . & - . = & T
2N Kapitale 1@ Trupézuara = - T = - - ~
232 Transferia Kapitale = - - = : = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - = = - - =
Totali Shpenzime Kapitale
Shpenzime nga T¢ ardhurat jashte fimiti

‘Tatali (korrente + kapita

Shp nga te ardh.jashte limiti)

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues @
Programit

Emri FLORA FUEI
i
Firma
Data Mu.om,mduz /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Firma

Data

G =
Vi) 20092022

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgega




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
CEMEPIEDY Kodi i Grupit! Njesise
RASHIY MIRDHE Ndermarrja e sherbimeve bashkiake Vendore e
Programi Rrjeti rrugor rural - - Kodi | Programit 04520
(1) {2) 3 (4) (5) (8) (T)=16}-(5)
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxhetl Vjetor Buxheti Vjetor Falkti
R REEEIR i vitit paraardhes |Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 27,183 27,119 27,086 27,086 27,088 14,210 (7.876)
501 Sigunme Shogérore 4 507 4,728 5430 5,430 5,430 3,166 {2,264)
602 Mallra dhe Shérbime (& Tjera 4,256 8,000 8,313 9,365 8,365 4,823 (4,542)
603 Subvencione - - - - - = -
604 Transferta Korente 1& Brendshme - - - - = = F
8035 Transferia Korente te Huaja - - - - & - E
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 170 = = 2 2 = o
Nen-Totali Shpenzime Korrente 36,716 39,847 41,829 41,881 41,881 27,199 (14,682)
230 Kapitale té Patrupezuara - - - B - - -
231 Kapitale te Trupezuara 11,454 51,744 23,000 23,000 23,000 1,500 (21,500)
232 Transferta Kapitale - - - - - - &
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 11,454 51,744 23,000 23,000 23,000 1,500 (21,500)
230 Kapitale té Patrupezuara - - - = »; % E
231 Kapitale té Trup&zuara - - - s 2 E x
232 Transferta Kapitale - - - - ] ! =
Nen -Tofali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - = - = p
Totali Shpenzime Kapitale 11,454 51,744 23,000 | 23,000 | 23,000 1500 {21,500)
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Total (korrente + kapitale + Shp nga te ardh jashte limith) |

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FLORA FUFI

L] 5
Firma /
Data mc.am.moMV /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE Badb mﬂnﬁuﬁ_“m 133
Programi Planifikimi Urban Vendor Kodi | Programit 06140
1) (2) (3 (4) (5) {6) {7)=16)-(5)
- Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Witi 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 0,235 9,215 7,708 7,708 7,708 4,755 (2,953)
601 Sigurime Shogérore 1,585 1,585 1,226 1,226 1,226 704 (432
602 Mallra dhe Sherbime t& Tjera 578 578 840 840 840 70 {770)
603 Subvencione - - - - - - -
604 Transfera Korente té Brendshme % = = = o = =z
605 Transferia Korente 1& Huaja - - - B r = o
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - = - £ = i3
Nen-Tatali Shpenzime Korrerte 11,398 11,378 0,774 9,774 9,774 5,619 (4,155)
230 Kapitale té Patrupézuara - - . = 5 . =
21 Kapitale t& Trupezuara - - - - " 4 -
232 Transferla Kapitale - = = =, = = &
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem = - = A = = =
230 Kapitale t& Patrupezuara - - - - - = .
231 Kapitale t& Trup&zuara - = = - 5 = =
232 Transferta Kapitale - = - = = = e
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 3 - = = =
Totali Shpenzima Kapitala = e e T T [ T Y e §5% =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FLORA FUFI _f
Firma

J.#
Data 20.09.2022

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit @ﬂ\

Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE Kodi | ﬂ“mﬂ _”__um_am 133
Programi Sherbimet Publike Kadi | Programit 06260
(1 12) 13) (4) (5) (€} (T)={8)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Fakti
Art. Emertimi 5! o G y =i
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Wit 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesi/progresiv
800 Paga 7,503 8,385 8,089 5,089 9,089 6,138 (2,953)
601 Sigurime Shogérore 1,394 1,431 1,448 1,448 1,448 983 (463)
B02 Malira dhe Shérbime 1& Tiera 45,060 36,000 47,583 47,563 47 563 33,217 {14,346)
603 Subvencione - - - - . - -
G604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - - -
G606 Transferta Korente & Huaja - - - - - ‘ =
GO6 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 52 52 52 -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 53,957 45,820 58,098 58,150 58,150 40,388 (17,762)
230 Kapitale 1& Patrupgzuara - - - - 5 - -
23 Kapitale 1@ Trupgzuara 14,123 - 1,941 1,941 1,841 1,941 =
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 14.123 5 1,941 1,941 1,941 1,941 -
230 Kapitale 1& Patrupezuara - - - - - - =
23 Kapitale t& Trup&zuars - - - . L z =
232 Transferta Kapitale - - = - = = -
Nen -Totalf Shpenzime Kapitale me financim te huaj = - 5 - - - -
Totali Shpenzime Kapitale R e | e g
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - -
— Totall (Korrente = kapitale + Shp nga te ardh jashi fimit) | ea0s0 | 4sez0 |
Emri FLORA mrhﬂ_
Drejtuesi i .m..._.l
Ekipit . Fina ._. Z Kryetar | Njésisé Vetégeverisjes Fitma W_.n.__ (7))
Menaxhues té Vendore X 5 alh_ ﬁ......
Programit A.ﬂ_ -
Data B.E.ENZ / Data .4% Hﬂmﬂmmm i ..n./ﬁo.
.-mv.m...... a ;.__m..u..ﬂ.v

) ﬂm\.\

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE R m“”“ﬁwwu_mm 133
Programi Furnizimi me ujé Kodi i Programit 06330
(1 2) 3 {4} 15) (6) (7)=(6)-{5}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
AR Eien i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhas/progresiv
GO0 Paga - - - - - - -
601 Sigurime Shogérore g - - ~ - - .
E02 Malira dhe Shérbime & Tjera - - - 462 462 456 (8)
603 Subvencione - - - - - -] -
B04 Transferta Korente 1& Brendshme - . = s - P =
605 Transferia Korente t& Huaja - - * - E = -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - - = =
Nen-Totall Shpenzime Korrente = = = 462 462 456 ()
230 Kapitale & Patrupézuara - - - - - - =
2n Kapilale 1& Trupézuara 6,583 - 8,625 16,110 16,110 1,938 {14,172)
232 Transferia Kapitale - - - - - & =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 6,583 - 8,625 16,110, 16,110 1,938 {14,172)
230 Kapitale & Patrup&zuara - . - - = - -
231 Kapitale & Trupézuara - - - - - . =
232 Transferia Kapitale - - = Iz = %
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim fe huaj - - - 4 - o H
Totali Shpenzime Kapitala: 6,583 s 8,625 16,110 B 16,110 | s 1,938 (14.472)
Shpenzime nga Té ardhurat jasihte limit s . -
Tofali (korfente ¥ kapitale + Shp nga te ardh jashte fimitl) [H] e
Emri FLORA FUF1
Drejtuesi i \
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetdgeverisjes
Em:mu_.._”.._mw L& iy g = h_.....m:_“_c:m ) ! ViR
Programit
Data 20.09.2022 é / Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Vi aas 133
Programi Sport dhe Argetim Kodi i Programit 08130
1 2) 13 14} (5) {6) (7)=16)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
B sl i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv
GO0 Paga 1,850 2,600 2,050 2,050 2.050 1,286 (754)
B01 Sigurime Shogérore 326 525 326 326 326 214 (112)
802 Mallra dhe Sherbime & Tjera 2,392 2,398 2,018 2,018 2,018 1,642 {376)
603 Subvencione - - . - = =
604 Transferta Korente (& Brendshme - - - - " =
605 Transferta Korenle (& Huaja - . . a = a
06 Trans per Buxh Fam. & Individ . - 2 - = - =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,368 5,523 4,394 4,394 4,394 3,152 {1,242)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - . =
23 Kapitale té Trup&zuara - - = = = A}
232 Transferta Kapitale - - - t % .
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - = - a4 e =
230 Kapitale t& Patrupézuara - = < - >
231 Kapitale (& Trupézuara - - - - - =
232 Translerta Kapitale - - - - " -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - . A
Totali Shpenzime Kapitale daie i) s S e | kbl [E A [ g - | R 2o

Shpenzime nga T€ ardhurat jashte limiti

__ Totali (Korrente + kapitale + Shp nga te ardh jashte limiti)

Emi FLORA FUFI
Drejtuesi | “_
Ekipit ;
Menaxhues té Fi
Programit
Data 20,09.2022 4

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri
Firma m
LI
) % 1 =Y
Data -7 oy 0.09.2022.59
\. :

B et

(T =

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgeagaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Veridore 133
Programi Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore Kodi i Programit 08220
)] (2) (3] (4) 15 (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
il T i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Pariudhes/progresiv
600 Paga 6,353 6,499 7,025 7.025 7,025 4 286 (2,739)
601 Sigunme Shogérore 1,085 1,085 1,117 1.7 1,117 690 427
602 Mallra dne Sherbime te Tjera 210 235 160 160 160 160 -
603 Subwvencione - = = = = g ks
604 Transfera Korente t& Brendshme - = - = < -
505 Transferia Korente té Huaja - - - - = = =
G06 Trans per Buxh. Fam. & Indiid - - - - - x i,
Nen-Totall Shpenzime Korrente' 7,648 7,819 8,302 8,302 8,302 5136 {3,166)
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - = * =
23 Kapitale t& Trup&zuara - - - » - -~ =
232 Transferta Kapitale = - . - = = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe brendshem = - 7 = s = S
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - < =
2N Kapitaie 1& Trupézuara - - - - # % -,
232 Transferta Kapitale - * - = = ~ =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - ~ 7 = -
Totali Shpenzime Kapitale

Shpenzime nga T@ ardhurat jashte Nmiti

Totall (korrente + kapltale + Shp nga te ardh.jas|

Emiri FLORA FUFI
Drejtuesi i a.
Ekipit
Menaxhues té Firma
Programit
Data ma_c.m/_wamv

Kryetari | Njésisé Velégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE AeE m“”u”,_.”_mn_um 133
Programi Integrimi Evropjan & ndihmes se huaj Kodi | Programit 08230
1 (2} {3 (4} (5) (6) (7)=(6)-15}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) ) ) = -
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i I Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
G600 Paga 575 - 802 802 802 422 (180))
601 Sigurime Shogérore 94 - o6 896 96 G6 -
602 Mallra dhe Sherbime & Tjera - - B - - - -
G603 Subvencione - - = - = - =
604 Transferia Korenle (& Brendshme - - - . = e =
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - = i -
606 Trans per Buxh Fam & Individ = = = = = = =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 669 - 698 698 698 518 {180)
230 Kapitale (& Patrupézuara - . - - - - =
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - = = -
232 Transferia Kapitale - - = = = = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem a - ~ L - = -
230 Kapitale 1& Patrupézuara - - - - = T -
231 Kapitale 18 Trupézuara - - = = 2 3 o
232 Transferta Kapitale - . = = = & z
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - = =
Totali Shpenzime Kapitala !
m:hgﬁ_sm nga Té ardhurat jashte limiti
_ Totall (korrent -Shp nga to ardh.jashte limil
D.L_m Lifca
A i ._,A.r/
Emri FLORA FUFI Emri NOREC,DEDAJ
Drejtuesi | 7 9
Kipi K jési everisjes
zozmk:ﬂwm 18 Firma e z_mum”_m.“wsn _ Firma
Programit J/w
Data 20.08.2022 _/ Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore 133
Programi Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Baze Kodi | Programit 09120
1) (2) 3) (4) {5) (E) (T)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
A Emyraim i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Witi 2021 2022 2022 2022 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
800 Faga 52,689 49,320 56,258 56,258 56,258 34,586 (21.873)
601 Sigurime Shogérore 2,080 8,497 8,948 8,948 8,948 5422 {3,526)
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 15,450 17,861 19,437 19,437 18,437 12,286 (7.151)
603 Subvencione - = - - - = =
604 Transferta Korente (e Brendshme - - - - - - -
605 Transferta Korente 18 Huaja - - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 123 - - 918 918 663 (253)
Nen-Totali Shpenzime Korrernte 77,342 75,678 84,644 85,562 85,562 52,953 {32,603)
230 Kapitale t& Patrupezuara - - - - - . -
231 Kapitale té ._._.:m_mm:.m_m 8454 - 5112 5112 5112 5112 -
232 Transferta Kapitale i - - - - = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 8,454 - 5112 5,112 5,112 5112 -
230 Kapitale t& Patrupezuara - - - - - - =
2N Kapitale t& Trupézuara - - - - - - -
232 Transferia Kapitale . - - - = = =z
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe huaj - 5 2
Totali Shpenzime Kapitale i L 5112 ! ! :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti -
Totall (Korrente < kapitale + Shp nga te ardh.jashte limit) | 85796 |
Emi FLORA FUFI Emni
Drejtuesi | #_ _ 17 2
Ekipi : .g K i1 Nj verisjes . P
__._m_._wx:_ucwm e Finna et Z_Mu.w_”ﬁmo{_ﬂﬂann o Firma 47
Programit
Dala 20.08.2022 /M _.., Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore he
Programi Arsiml | mesem | pergjithshem Kedi | Programit 09230
(1} 12} ) 14) (5) (8) (T)={6}-(5)
Fakti PBA Buxhetl Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Sl i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,385 6,400 6,728 6,728 6,728 4,123 (2,605)
601 Sigurime Shogérore 1,102 1,100 1,070 1,070 1,070 1,057 13)
502 Malira dhe Sherbime t& Tjera - 1,000 2,112 2,112 2,112 418 {1.696)
603 Subvencione - - - - - - -
G604 Tranzferta Korente (& Brendshme - - - - - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - - -
806 Trans per Buxh Fam. & Individ 89 - - 234 234 - (234)
Nen-Totall Shpenzime Korrente 7,576 8,500 9,910 10,744 10,144 5,596 {4,548)
230 Kapitale té Patrupezuara = - - = - - -
21 Kapitale t& Trupezuara 3981 - 3,233 3,233 3,233 3.233 -
232 Transferta Kapitale - T - A = - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,981 - 3,233 3,233 3,233 3,233 -
230 Kapitale t& Palrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - -
232 Translerta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale )

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

—_Totali (Korrente + kapitale + Shp nga te ardh jashte fimiti) |

Emri FLORA FUFI Emri
Drejtuesi | A
Ekipit . N Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes )
Menaxhues té Fh Z Vendore Fima
Programit — g
Data E_E_Noﬁ// / Data 20.09.2028,
-
LY IL=AY. _,L.\
i B U1 E L

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHHKIA MIRDITE Vendore
Programi Konvikti Kodi i Programit 09240
1 i2) (3) (4) (5} (6} (T1={8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Fakti
A Emertieni i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 14,799 14,7869 15,115 15,115 15,115 9,101 (6,014)
601 Sigurime Shogérore 2,375 2,486 2,404 2,404 2,404 1,520 {884}
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tiera 4412 4,646 4,597 4,597 4,597 1,137 (3,460)
603 Subvencione - - - - - - -
804 Transferta Korente 1@ Brendshme - - - - - - =
805 Transferta Korente 1@ Huaja . = - . - - :
808 Trans per Buxh. Fam. & Individ 61 - . - = - -
Nen-Totall Shpenzime Korrente 21,647 21,881 22,116 22,116 22116 11,758 (10,358)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - ~ - % s
231 Kapitale t& Trupézuara . . = = 3 3 :
232 Trangferia Kapilale - - - - - - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - = = = - -
230 Kapitale 1& Patrupézuara - - - s - - -
23 Kapitale & Trupézuara - - ~ - P = =
232 Translera Kapilale - - - + B = -
MNen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - e - = E
Totali ‘Shpenzime Kapitale
m___:...m:u:nn abm Té ardhurat jashte limiti
apitale + Shp nga te ardh jashte limiti).

Emiri FLORA FUFI
Drejtuesi i
Ekipit ’ Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes B
rma
Menaxhues té FEmy Vendore
Programit /lu T
Data 20.09.2022 Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE sl w“”u%u_ﬁwm 133
Programi Punonjesit Social Kodi i Programit 10140
(1) (2) (3) (4) (5) (6} {7)={6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Sl L i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - 7,587 7.587 7,587 4,813 (2.674)
601 Sigurime Shogérare - - 1,207 1,207 1,207 721 (486)
602 Mallra dhe Sherbime té Tjera - * 159 159 159 67 (92)
603 Subvencicne . - = = = ¥ =
&G04 Transfera Korente 1e Brendshme - - - - & = -
605 Transferia Karente & Huaja - - = - - = -
G506 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - - - -
Nen-Totali Shpenzime Karrente = - 8,953 8,953 8,953 5,701 (3,252)
230 Kapitale t& Patrupézuara - - o = i = =
21 Kapilale t& Trupézuara - - . - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - 5 = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem . = - = - = E
230 Kapitale 1& Patrupezuara - - - - - = -
2N Kapitale t& Trupezuara - = = = . 4 =
232 Transferia Kapitale - - - . - = .
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - = - - -
Tatalf Shpenzime Kapitale: i ) i T N oo et [ st T oo [ i e e R [ e e L TP (= T -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
_Totali (Korrente + Kapitale + Shipinga te aranjashta enit) |

B i
UJE@ 3
Emi FLORA FUFI Emii .tv. szqu _@
Drejtuesi A B“.( .\.r_r.
Ekipit . Kryetar| i Njésisé Vetégeverisjes . Ll e
Menaxhues té PR Vendore R -.DU-. T y
Programit i o
Data 20.09.2022 /M / Data o
2

Pergjegjes i Sektoritte Buxhetit @ ﬂ

Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise 184
BASHKIA MIRDITE Vertone
Programi Kujdesl Social per femijet Kodi | Programit 10430
{1 (2) 3 (4) (5} (6) (T)=16)-15)
Fakti PEA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Al SR i vitit paraardhes [Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
00 Paga 7,056 7.952 8,341 8,341 8,341 5,423 ﬂm.mu.ﬁmu
601 Sigurime Shogérore 1,262 1,327 1,327 1,327 1,327 206 (421
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tjera 39 168 484 484 484 101 (383}
603 Subvencione - - - - - =
604 Transferta Korenle & Brengshme . - - - - = 2
605 Transferta Korente 1& Huaja - - - - = N
6068 Trans per Buxn. Fam, & Individ 205 - - . - - E
Nen-Totali Shpenzime Korrenta 8,652 9,447 10,152 10,152 10,152 6,430 {3,722)
230 Kapitale & Patrupézuara - - - - $ £ z
231 Kapitale té Trupézuara - - - - = * =
232 Transferta Kapitale - - - - " = £
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - = - . - - n
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara = - - = = - =
232 Transferta Kapitale = - - = - = E
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj = - = = = - =
Totali Shpenzime Kapitale - - = | R .. - R e b | E -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Totall (korrente + kapitale + Shp nga te ardh jashte limit)

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emii FLORA ﬂ_.___.m_f

_H
Firma %
Data 20, Qm.m_uNmé /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgega)




ANEKSI nr.2 "Raporti

i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise 133
BASHKIA MIRDITE Vendors
Programi Gjendja Civile Kodi | Programit 01170
(1) (2) 13) (4} (5) (8) (T)=(&)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Gl B i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
B00 Paga 3,900 3,258 3,900 3,800 3,800 2,505 {1,395)
601 Sigurime Shogeérore BO6 1,478 838 836 BB 418 (418)
602 Mallra dhe Shérpime té Tjera - " " = " = &
603 Subvencione . - = = x = =
804 Transterta Korente té Brendshme - - - - - - -
G0S5 Transferta Korente 1& Huaja - - - = 2
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - + - “ -

Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,706 4,736 4,736 4,736 4,736 2,923 {1,813)
230 Kapitale te Patrupezuara - = - - b z £
231 Kapitale té Trupézuara - - - - . - =
232 Transferta Kapitale - - & - = - -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - 1 - = s
230 Kapitale e Palrupezuara - - o - = £ =
231 Kapitale té Trupézuara - - - - = = =
232 Transferta Kapitale . - z = = - B

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - = =S|} L -

Totall Shpenzime Kapitale N pe oo [ —~ e e B B e, e o e L i e e e
.w:.amzu_.:_m nga T& ardhurat ._n....m_:um .___EH._._ - - - = - < B

_ Totali (Korrenie + kapitale + Shpinga te

Emri FLORA FUFI Emii
Drejtuesi i it )
Ekipit y Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes Fiikiis
Menaxhues té Fama Vendore
Programit h\
Data 20.09.2022 /M Data _nv.. 20.08,2022 o
..w..rm S

LBRS

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE e m“.ﬂ.__uu.”_mm_mm 133
Pragrami QKB Kodi i Programit 04130
{1 (2) 3 (4} (5) (6) {7T1=(6)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i Emerm i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Feriudhesiprogresiv
600 Faga 629 GBS 710 710 710 418 (282)
601 Sigurime Shogéerore 118 130 120 120 120 70 (50)
802 Malira dhe Shérbime té Tjera 50 45 50 50 50 - (50}
603 Subvencione - = - = - = =
B04 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - - -
605 Transferla Korente 18 Huaja - . - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - = + = i
Nen-Totali Shpenzime Korrente 787 864 880 880 | 880 488 (392)
230 Kapitale 1& Patrupazuara - - - - - = =
21 Kapitale t& Trupézuara - - - = - = -
232 Transferta Kapitale - - - - - = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem z - - = ~ 5 -
230 Kapitale 1& Patrupgzuara - - - & = = £
231 Kapitale 1& Trupézuara - - - - - 2
232 Transferia Kapitale . . = = = . %
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - * = . = B =
Totali Shpenzime Kapitale - - - ! - - s 2

Tatal

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

 + kapitale + Shpnga te ardhjashte limit) |

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emni FLORA FUFI .?
Firma
Data 20.09.2022 /w

Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHHKIA MIRDITE Vendore 12
Programi Konvikti Kodi | Programit 10 09240
(1) 2) (3) {4) (5) (&) {7)={6)-(5)
Falkti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
A BT i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Vitl | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Witi 2024 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Faga - - - - - - =
€801 Sigurime Shogérore . - = - - 5
BOZ Mallra dhe Shéarbime té Tjera 2,382 - - 1,452 1,452 1,140 (312)
603 Subvencione - - = = " = I
604 Transferia Korente 1& Brendshme - - - - - - -
605 Transferia Korente t& Huaja - - - . - % =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 787 = - 1,214 1,214 1,163 151)
Nert-Totali Shpenzime Karrante 3,169 - - 2,666 2,666 2,303 {363)
230 Kapitale 12 Patrupezuara - - - - - B -
23 Kapitale t& Trupézuara - . - = ; s ~
232 Transferia Kapitale - - - - = = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - : - ~ -
230 Kapitale 1& Patrupezuara - - - - F = =
231 Kapitale 1& Trupezuara - - - - r = 2
232 Transferta Kapitale - - - = » = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe huaj = . ~ . - E =
Torali Shpenzime Kapitale
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
Totall (korrenta + Kapitale + Shp nga o ardhjashte limit) |
Emri FLORA FUFI Emn
Drejtuesi i A
Ekipit . Fitma N Z Kryetari | Njésisé Velégeverisjes o
Menaxhues té Vendore
Programit /
Data 20.09.2022 é Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit Q\/
Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

Shpenzime nga T€ ardhurat jashte limiti

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise 433
BASHKIA MIRDITE Vendare
Programi MNdihma ekonomike dhe PAK Kodi i Programit 13 10430
)] (2) (3 (4) 15} (6) (T)={8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
ol Enwelii i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Vit 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Faga - - = - F = 4

601 Sigunme Shogerore - - - - - - T

602 Mallirs dhe Shérbime te Tjera - - . = = = -

603 Subvencione - - - = " - -

B4 Transferia Korente (& Brendshme - - - . - = =

605 Transferia Korente te Huaja - - & = = * 3
506 Trans per Buxh. Fam, & Individ 290,184 z . 238,732 239,732 183,423 {56,309)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 200,184 = = 239,732 239,732 183,423 {56,308)

230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - R < =

231 Kapitale t& Trupgzuara = - - - 2 = -

232 Transferta Kapitale - - - - = E ~

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - = - - - -

230 Kapitale t& Patrup&zuara - - - - F s H

2N Kapitale 1& Trup&zuara - - - = - ] )

232 Transferia Kapilale - - - - e = =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - - .

Totali Shpenzime Kapitale - | - —_ Ry d o [ 3 = =

732

ardhjashte imit] |

Drajtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emn FLORA FUFI }
Firma ﬁ 7. _y
Data 20092022 /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emr

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit @\r

Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Vet 133
Programi Emergjencat Civile Kaodi | Programit 0o 10910
(1} 12) (3) {4) (5) (6) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
oo el i vitit paraardhes |Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv

600 Paga - - - - - - E

801 Sigurime Shogérore - - - - - - =

802 Malira dhe Sherbime (& Tjerma 28 - = = = Y -

803 Subvencione - - = = a = -.

604 Transferta Korente 1@ Brendshme - - - - . v =

605 Transferta Korente 1€ Huaja - . . - - 5 =
G606 Trans per Buxh Fam, & Individ 1,012 z t 2,421 2,421 2,313 {108}
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,040 - - 2424 2421 2,313 (108)

230 Kapitale t& Patrupgézuara - - - - - = =

m Kapitale 1& Trupgzuara 3,000 - - - - ! =

232 Transferta Kapitale - x - = - = -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,000 - = 2 = & =

230 Kapitale té Patrupézuara - - . - ¥ & E

231 Kapitale 1& Trupézuara - . . = " - -

232 Transfena Kapitale - - B = - = E

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - % = - B 2 5

Totall Shpenzime Kapitale. e I T [ e e el e e e e i My vz st Sl Ay b e % =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - _ . - = i * ] -

____ Totali {orrente + kapitale + Shpnga teardh jashte fimit) |

Emfi FLORA FUFI Emri
Drejtuesi i A
Ekipit Kryetari i| Njésisé Vetéqeverisjes ;
Menaxhues té Eirma Nl Vendore il
Programit o
Data 20.09.2022 / Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi i Grupit! Njesise 133
BASHHIA MIRDITE Viendoes
Programi Zgjedhje t& PErgjithshme dhe Lokale Kodi | Programit 73 01620
(1) 12 (3 (4} (5) {8) (T)=(B)-(5)
Fakti PBA Buxhetl Vietor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
. Bk i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Pariudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,907 - - . - - =
601 Sigurime Shogérare - - i % = . =
602 Malira dhe Sherbime té Tjera 223 = - - = x =
B33 Subvencions . - . - ~ - =
604 Transfena Korente té Brendshme - - - - - = -
605 Transfera Korente té Huaja - - a & = i s
606 Trans per Buxh. Fam. & Ingivid - - - % x = =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,130 - = - - " b
230 Kapitale t& Patrup8zuara - - - - - 5 -
231 Kapitale 1& Trupézuara - - - - . a S
232 Transferta Kapitale - - - = = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - = = = ~ ~ 3
230 Kapitale t& Patrupgzuara - - - - = 4 -
231 Kapitaie t& Trupézuara - - = = = -
232 Transferta Kapitale - - - - - . -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaf . - - = = “ -
Totali Shpenzime Kapitale s = = B 3 = [ : =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte lmiti

“Totali (korrente = kapitale + Shp nga te ardhjashte fimit)

Drejtuesii
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emn FLORA FUFI >
Firma \
Data 20.09.2022 4 /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emn
Firma

\ .\%_ Q) o \...\ n
Data N h., Q %mm_w@mﬁ,

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke

Kodi i Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Vindors 133
Programi Zhwillimi | Sportit Kodi | Programit 11 08140
(1 (2) 3 (4) (5) (6} (T)=(8)-15)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Exmertin i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
G600 Faga - - = . % 3 L
a1 Sigunme Shogerare - A = i = s 5
602 Malira dhe Shérbime te Tjera - - - . & Y £
603 Subvencione - - - - - & ~
G604 Transferta Korente (& Brendshme - - - = = = L
605 Transferta Korente te Huaja - - - - - - -
806 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - = a E
Nen-Tatali Shpenzime Korrente - - - - - - =
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - s
2 Kapitale 1& Trupezuara 733 = - - - - =1
232 Transferta Kapitale - - - - = o =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 733 - - - ~ . -
230 Kapitale (& Palrupezuara - - - = = - =
231 Kapitale té Trup&zuara - - - . = =, =
232 Transferta Kapitale - - = = = & =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - E - - - = g
Totali Shpenzime Kapitale : sl |k s | e I8 o | ety i ytran| 1d 3l A =
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti B =
~Totali (korrente + Kapitale + Shp nga te ardh jashte limiti) .
Emiri FLORA FUFI Emri
Drejtuesi i }
Ekipit ) Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes ?
__.___m_.ﬁs:“”_mm té Firma i ! __Sw:noa_ 2 L Firma
Programit /
Daia 20.09.2022 4 Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit %
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore 133
Programi Ujesjelles dhe Kanalizime Kodi | Programit 06 06370
1) ) (3 (4) i5) {8) {71={8)-{3)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
A ENgti i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
60D Paga - - - - = = -
601 Sigunme Shogérore - - - - = : =
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - = - ; = - z
603 Subvencione - - - - = - -
604 Transferta Korente 18 Brendshme - = ~ = = . e
605 Transferia Korenie & Huaja - - = = Y = -
06 Trans per Buxh, Fam. & Individ - - - - : = 5
Nen-Totali Shpenzime Karrenie - - - - - - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - = - = g K =
231 Kapitale t& Trupézuara 25,200 - - 20,350 20,350 20,350 -
232 Transferia Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 25,200 - - 20,350 20,350 20,350 -
230 Kapitale té Patrupézuara - . - - > 2 =
23 Kapitale t& Trup&zuara - - - - - = =
232 Transferla Kapitale - - - = - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe huaj - - = - i - -
Totali ‘Shpenzime Kapitale
Shpenzime nga Té ardhurat fashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp

a te ardh jashta limit))_

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emn FLORA FUFI
[T
Firma
NS Al
Data 20.08.2022

Kryetari i| Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Firma

Data

20.09.2022

£

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE gl ﬂ.ﬂ%w_mm_aa 133
Programi fondi | mbrojtjes civile Kodi i Programit 17 10910
1 (2) (3) (4) (5) (&) {T1=(6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
e Emertion i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Witi 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 5 & . 2 z R =
601 Sigunime Shogérore - - - - - . -
602 Mallra dhe Sherbime te Tiera - - . - = - =
503 Subvencioneg - . - - x 3 =
604 Transferta Korente (& Brendshme - i . £ = = y
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - = .
B0G Trans per Buxh Fam. & Individ - - - 6,350 6,359 318 {6,040)
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - 6,359 6,359 319 (6,040),
230 Kapitale té Patrup&zuara - - 7] . = = 5
231 Kapitale té Trupézuara - - . s . 5 =
232 Transferta Kapitale - - - . F 5 =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe brendshem - - o - - = .
230 Kapilale t& Patrup&zuara - - - - . - -
231 Kapitale té Trupezuara - = . - = = =
232 Transferia Kapitale - - - + - - =
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj - o - 2 - 3 A
Totali Shpenzime Kapitale: el gt 1 | B e S b NS | TS Foa=s = i =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

___ Totali(korrente + kapitale + Shp'nga te ardh.jashte limiti},

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emii FLORA mcﬂ\*
Firmna N

\
Data 20.09.2022

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emn

Firma

Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgegaj




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA MIRDITE o ﬂ”uﬁu_nm_mm 133
Programi Bonus geraje per te pastrehet dhe termetin transferte Kodi i Programit 10 06180
1) (2) 3} (4) (5] (8) (7)=16)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
o Syl i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Vitl 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga - - b & - = o

601 Sigurnime Shogerore - * - = i . 5

602 Mallra dne Shérbime té Tjera - - - B z z

603 Subvencione - - . > E o >

604 Transferta Korente (& Brendshme - . - it = - =

805 Transferta Korente & Huaja - - - : E = B
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 38,767 - = 33,722 33,722 27,723 (5,990),
Nen-Totali Shpenzime Korrente 38,767 - - 33,722 133,722 27,723 (5,998)

230 Kapitale (& Palrupezuara - - = - = = =

M Kapitale té Trupézuara - - - - - - =

232 Transleria Kapitale - - - - - 2 -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - = 2 = = - 2

230 Kapilale e Palrupezuara - - - - = s =

231 Kapitale té Trupezuara - - - - - - o

23z Translerta Kapitale - - . F . 4 vy

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me finapcim te huaj & = F o a - =

Tatali Shpenzime Kapitale - - . s <. =l = =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

__Totall (korrente + kapitale + Shp nda te ardn jashte fimitl) |

Drejtuasi i
Ekipit
Menaxhues t@é
Programit

Emri FLORA FUFI .?.
Firma ﬁ
Data 20.09.2022 C

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes

Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise 133
BASHKIA MIRDITE Vendare
Programi Grand Rindertimi Kodi | Programit 0a 06190
(n (2} (3 4 (8) (8} {7)=(6)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Fakti
Sk Emestimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga . . 5 - . = A
601 Sigunme Shogérore - - - - i = o
602 Mallra dhe Shértime e Tjera - - - - - = -
803 Subvencione - - - - - - =
604 Transferta Korente & Brendshme - = B - - - -
605 Transferta Korente & Huaja - - . . S - =
606 Trans per Buxh Fam. & Individ 1,203 - 600 1,147 1,147 584 (563)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,203 - 600 1,147 1,147 584 (563}
230 Kapitale & Patrupézuara E - - - i = =
231 Kapitale 1& Trupézuara - - - = - = &
23z Transferta Kapitale - - - - - ’ -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem = - = B . = =
230 Kapitale 1& Patrupézuara - - - - = = .
231 Kapilale 1& Trupézuara - - - - - - =
232 Translena Kapitale - - - - = - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj = -1 - Z - r %
Totali ‘Shpenzime Kapitale & R e [P s Xty i e s baad o S

Shpenzime nga T€ ardhurat jashte fimiti

____Totali (Korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FLO m};uchu_
Firma A_
Data mcbm.muly

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit

Blerina Lekgeqaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE sz_u iy 133
Programi Grand Rindertimi Kodi i Programit 00 04960
(1} (2) 13) 14} (5 (6) (T1=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi - i s ) . :
| vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv
600 Paga - - & - » . .
601 Sigurime Shogerore - = - = - - g
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - . - - =
603 Subvencione . - = i = i
604 Transferla Korente 18 Brendshme - - - - = - e
805 Transferta Korente 1& Huaja - - - - - - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 59,132 - 54,303 54,303 27,574 (26,729)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 59,132 |. - - 54,303 54,303 27,574 (26,729)
230 Kapiiale té Patrupézuara . - a 3 - 5 =
P b Kapitale & Trupézuara 152,427 = - 524 981 524,981 395,686 .me_mmm.._
232 Transferfa Kapitale - = - - - = e
Nei -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 152,427 - - 524,981 524,981 395,666 (129,295)
230 Kapitale & Palrupezuara - - - - - - 2
2N Kapitale 1& Trupgézuara % = = - = = =
232 Transfena Kapitale - 2 - " =, - ~
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - s - - =
Totali Shpenzime Kapitale _ 152,427 2= =a 524,981, 524,981 395,686 (129,295}
Shpenzime nga Té ardhurat jashie limiti = " 2 i B
~Totall (Korrents = Kapitale ¢ Shp nga te ardhjashte imit) |
Ermri FLORA FUFI Emri
Drejtuesi | h.____
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetégeverisj
Emzmu_.._u:mw te Firma v L ._..____n:n_.uﬁ = i Firma
Programit
Data 20.09.2022 4 / Data

Pergjegjes i Sektorit ta Buxhetit

Blerina Lekgega)



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi | Grupit! Njesise
BASHKIA MIRDITE Vondiors 133
Programi Menaxhimi i infrastrukturés sé kullimit dhe ujitjes Kodi i Programit 05 04240
(1 2 {3) (4} (5) (8) {7)=16)-{3)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i S i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Perludhes/progresiv Periudhes/progresiv
GO0 Paga & = z : = g =
601 Sigunime Shogerore - - - - = = -
602 Mallra dhe Shérbime & Tjera - - - - - - -
603 Subvencione - i - . . n =
6504 Transferia Korenite (& Brendshme - - - = = = L
605 Transferta Korenle (& Huaja - - = - 2 4 -~
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ - - = - - 2 a
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - - - % -
230 Kapitale t& Patrupezuara - # i . = = o
21 Kapitale té Trupézuara - - = - = 4 -
232 Transferta Kapitale - - - - - a o
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim fe brendshem - - . - - = -
230 Kapitale té Patrupézuara - - & - = r -
231 Kapitale té Trupezuara - - - = - - =
232 Transferta Kapitale - - - - = = -
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - = = - B
Totali Shpenzime Kapitale Seer = o = 3 S| A L=] s e iR Fle s
Shpenzime nga Té ardhurat jashte {imiti

"~ Totall (Korrente  kapitale + Shp nga te ardh jashte limit)) ||

e,

Emri FLORA FUFI Emii

Drejtuesi i P -
Ekipit N Kryetari | Njésisé Vetdégeverisjes
s Firma Z hyear i 9 ! Firma

Menaxhues té Vendore

Programit ./
Data 20.09.2022 ,/V Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA MIRDITE Vendore 133
Programi Fond emergjence, kontigjence dhe rezerve Kodi i Programit 00 01810
() (2) (3 4 (5) (&) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ok Ewmartin i vitit paraardhes |Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Lristhnon
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
GO0 Paga - - - - = 1 =
601 Sigurime Shogerore - B - - - = =
602 Mallra dhe Sherbime 18 Tjera = E = - - . A
603 Subvencione - - - - x - .
604 Transferta Korente 1& Brendshme - - 3,500.0 2121.0 2,121.0 - (2,121.0)
805 Transferta Korente 1& Huaja - = - - = 5 =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - B E =
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - 3,500.0 2,121.0 2,121.0. - (2,121.0)
230 Kapitale & Palrupézuara - - B - . - -
23 Kapitale t& Trupezuara - - - - - . i
232 Transteria Kapllale - - - = = i =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - = - - - = 5
230 Kapitale té Patrupéruara - - = - = - E
231 Kapitale té Trupgzuara - - = - = - -
232 Transferta Kapitale - 3 = = = ¥ =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - = Z 2
Totali Shpenzime Kapitale A A AN g e i =y | : b T e £ | s oo | e S i e i e
Shpenzime nga Té ardhurat jashie limiti - - - = . z
_Totall (korrente + Kapitale + Shp nga te ardh joshta fimiti) TS| T E >

Emri FLORA FUFI Emn
Drejtuesi | A
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té SAT Vendore Firma
Programit /.._ 5
Data 20.09.2022 Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit
Blerina Lekgegaj



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHHKIA MIRDITE - W“”nﬁu__wmﬁm 133
Programi Menaxhimi i rrugéve Kodi i Programit 04530
{1} (2 {3 (4) {5) (E) (T1=16)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Bt i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - - - = 2 =
801 Sigurime Shogérore - B - - . A =
602 Mallra dhe Shérbime 1 Tjera - - ™ 5 - . d,
603 Subvencione - - 5 3 . =
604 Translerta Korente té Brengshme = - - 2 = : =
805 Translerta Korente 1é Huaja - - - B = -
B06 Trans per Buxh Fam. & Individ - - - - - . =
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - & - = = -
230 Kapitale 1& Palrupézuara - - - . - Z =
231 Kapitale 1& Trupézuara 3,044 - 4,000 4,000 4,000 783 (3,217)
232 Transferla Kapitale - u o - = % =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,044 - 4,000 4,000 4,000 783 (3,217)
230 Kapitale 1& Paifrupézuara - - - - = = a
21 Kapilale 1@ Trupezuara - - - - + - .
23z Transferia Kapitale - - - - = » =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim fe huaj - - e & - s
Totali Shpenzime Kapitale ] I
Shpenzime nga Té ardhurat jashite limiti

~ Totall (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limit]

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emn FLORA FUFI
A
Firma
NN\
Data 20,09,2022

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

Pergjegjes | Sektorit te Buxhetit %\

Blerina Lekgegaj



ANEKSInr.2 “Raporti i permbledhes

-:m 000/leke

BASHKIA MIRDITE m :E._c: Viti 2022
BASHKIA MIRDITE Lot ﬁm.“”uﬁu_ﬁ_% 133
Programi Kodi | Programit
(1 2) 13) (4} (5 {€) {T)1=16)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Fakti
Ak ! i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhesiprogresiv
800 Paga 232,955 231,500 245,000 244,831 244 831 154 647 (90,184)
601 Sigurime Shaogérore 38,821 40 458 40,337 40,338 40,338 25,682 (14,658}
602 Mallra dhe Sherbime té Tjera 91,765 82,051 112,832 116,423 116,423 70,947 (45,476)
603 Subvencione - J . =) = n
G0d Transferta Korente t& Brendshme - - 3,500 2138 2,138 17 (2,121)
605 Transferta Korente t& Husja - - s = = A o
606 Trans per Buxh Fam. & Individ 354,569 - 3,844 343,514 343,514 246,155 (87.359)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 758,110 364,000 405,513 747,244 747,244 497,448 {249,796)
230 Kapitale |& Patrupézuara i i o ¥ L 7z »
231 Kapitale t& Trupézuara 255,251 91,692 50,739 519,029 618,029 434 692 (184,337)
232 Transferta Kapitale - . - 5 7 a o
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 255,251 91,682 50,739 619,029 619,029 434,692 (184,337)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - e
231 Kapitale te Trup&zuara - - - - - - =
232 Transferta Kapitale - * = . Z Z %
Nen -Tatalf Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - T - o . =
Totali Shpenzime Kapitale 255251 | DR 91,602 e 5 077101 | R 619,029} | 682  {184.337)
m:.amzn.‘a_m nga .__1__.. uau.az__uu jashte z.in__ - - - - - = -

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Ermri FLORA FUFI
A
Firma
Data 20.09.2022 /M /

Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Erniri
Firma
o \m\
Data Ly 20,0929
/Ax {14 SN

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit @>

Blerina Lekgegaj




ANEKS! nr.5 "Proj

Projesktot me financim te brendshdm (ne 000/eke)

okiel e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj”

REALIZIMI
REALIZIMI
. ¥ ESIY
. Vieru e ploté e Vi i pirfuniinit | Buaheti 2022 REALILIMEGE | ppncppery uge | TROCRES _
Esmertin i projekein = B roraiektit e perinidlién ¢ Fllinsh § it deri n o [illhai § Kunieme
o 2022 vaporibmil (vjetore) projektit deri ng
perinidhin
iiiscusn| |Fhonst i Kompodineve: 123 2k vl g 120925 2019 2021 5112 5,112 5112 5112 120,913
Hresien
(4B |Rikenstruksion shkoll miesiie N N Gjoka Fane 69,805 2019 2021 3293 3,193 313 3,233 69,402
1330055 |Mbikigyrie +kolaudime foponence renike 1,958 2020 2021 783 783 783 783 | 564
|EBOIES  |Ndertimi § ugesiellesit Rubik 144,513 2020 2 20,000 20,000 20,000 20,00 75424
180386 [Mbikayre pumime wesells Rubik 2365 2020 2023 350 350 350 EL) 1,129
1330142 |TVSH rehabilitim kanali maluj tarazh 1044 2021 2022 4,149 4,149 4,143 4,149 7,042
yqogaagy |Prishia s pergatitia e shesh ndersimit per anes| 2001 2022 21,161 21,161 21,161 21,161 25,260
banesat individunle b mirdite
Rikonstruksion | objekteve publike gyteti 103,177 2021 2022 % A
Rreshen
Rikomstruksion ambjenieve 1e pertsasiketa 4
G4ULzAR 2t 2 202 2 2492 248,224 2
UL AL palinte Rreshen dhe bk fadi | 60T 2021 22 249218 40218 A9218 44, 355279
mitkagyrje punime Hik ambjemeove 12
UELTTT RS 202 22 3 ! 000
WOIAL perbushketa pallite Rreshen dhe Rubik fazn | 4730 a0zl 2 3,000 0o 3,000 1,004 3,000
gotaan  |Kenmrulaion chyekieye asimon: qyied 97460 | 2021 2002 49,637 49,637 49,617 49,637 70,181
Rreshen
" Blere miuking teknologike pastrimi dhe kosha
i 3 i
1330139 inbat mbitjet ¢ Bashkise Mitdite 11,806 2021 2022 1,541 1,541 1941 1,941 11,830
Rikonstruksion ambjenteve te perbashbetn
2 6 2 6,25 1 25 6,253
B4902A0 sallate Rrsshen dhe Rubik fiza 11 362,52 2022 023 36,233 36,253 36,253 36,253 3
Rikorsinikion Senfjenen te priiitie 184002 2021 2022 19,331 39,331 39,331 36,411 19,331
paltate Reps
Dlerye tubn vija vaditese 1,938 1,938 1,918 1,938 1,938
mrmbagte mfrasirukiiee APPM 1,500 1,50 1,500 1,500 1,500
Totali 358584
Emu FLORA 1_.._1._\“\ Emn
Drgjluest | Ebpn Mondaiues 1 Frogramii Fuma % Kiirwnetd z_“_n-__“.“n--nnncﬂ..a: Fma
Dl 008 ku /_ Dhats

Pergjegjes | Sektont le Buxhetit

Blerina Lekpega



BASHKIA MIRDITE

Lénda: Analize “Mbi realizimin e buxhetif te Bashkise Mirdite per 8-mujorin i vitit

2022

1. Buxheti i Bashkisé pér 8-mujorin e vitit 2022
2. Realizimi i buxhetit pér 8-mujorin ¢ vitit 2022

e B % % & & % 8 & 4 89 F S B SES"S

Planifikim menaxhim dhe administrim
(Ceshtje financiare dhe [iskale
Sherbimi policor vendore

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrotia civile
Sherb.bujg.insp.sig.ushyg.dhe mirmb konswmatore
Menaxh.infras se ujitjes dhe kullimit
Administ.pyjeve dhe kullotave
Transporti publik

Zhvillimi [ tunzmit

Planifikimi urban vendor

Sherbimet publike

Sport dhe arketim

Trasheg kult .event.art dbe kulture
[nteg.europ.dhe nd se huaj

Arsimi parashkollor dhe arsimi baze
Arsimi [ mesem [ pergjith

Konviktet

Kujdest soc.per femijc

Gjendja Civile

QKB

Ndihma ek dhe paaftesia

Fondi reserve dhe emergjenca
Rindertimi

Buxheti i Bashkis€¢ pér §-muyjorin e vitit 2022

1

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax ; (00355) {0} 21622233

—— ADHESA; SHERIN “ABAT DOCI™, RRESMEN _

www bashkiamirdite.sov.al



Detajimi i buxhetit p&r 8-mujorin e vitit 2022 8shté bere bazuar né ligjin Nr.139/2015Pér vetéqeverisien
vendore®, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhctor n& Republikéne
Shqipérise” i ndryshuar , ligjin nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin finarciar dhe Kontrollin, ligjin
68/2017 date 27.4.2017 “Per financat e vetéqeverisjes vendore™,ne ligjin 115/2021 *Per buxhetin e vitit
2022, udh&zimin nr 9 date 20.03.2018”Pér procedurat standarte t& zbatimit t¢ buxhett” udhézimin nr 01
dats 10.01.2022 “Pér zbatimin e buxhetit te vitit 2022 VKB nr. 125 daté 22.12.2021 “Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2022,

Programi Buxhelor Afatmes&m pacashikon njé mbulim sa mé t& ploté t& territorit me shérbime publike
cilésore me géllim pérmirésimin e jelesEs s€ qytetaréve; pérmirésimin dhe modernizimin € infrastrukturés
rrugore urbane che asaj rurale, pgrmirgsimin e sh#rbimit t& pastrimit né t& gjithd temitorin, rifjen e
sipérfageve 1€ gjelb&rta;ndértimin dhe mir8mbajtjen e tregjeve té reja; pérmirésimin e infrastrukturés
turistike dhe aksesit; mbéshtetjen e iniciativave pér zhvillimin e zonave 1€ pérmirésimit t& biznesit;
mbrojtien e tokave bujqésore, reabilitimin dhe investimin c infrastrukturén bujgésore, promovimin dhe
marketingun e produkteve bujgésore; mbrojtjen e mjedisit, ruajtjen dhe pérmirgsimin e tij; pérmirésimin e
sistemit & edukimit dhe (rajnimil profesional, sigurimin e kushteve sa mé dinjitoze pér [&mijét dhe €
rinjté ; mbulimin e territorit me shérbime sociale sipas nevojave t& komunitetit; zhvillimin ¢ aktiviteteve
kulturore dhe sportive; sigurimin e mbrojtjes civile dhe menaxhimin ¢ katastrofave né (€ gjithe territorin e
Bashkisg Mirdite;

Zbatimi i Programit Buxhetor Alaimesém €shté njé instrument i réndésishém pér pérmirésimin e cilésisé
sé jelds, pérmirésimin e aksesit, iniegrimin territorial dhe barazing né shérbime, zhvillimin € q#ndrueshém
ckonomik, iriijen e ¢ilésisé sé jetesés, dhe mbrotjen e mjedisit duke ¢ kthyer Mirdite né njé gendér t&
pErparuar social - ekonomike.

Ky dokument ka pércakiuar disa programe dhe njé séri funksionesh dhe aktivitetesh respektive pér ¢do
funksion, prandaj &shtg treguesi mé i miré se si shpenzimet e planifikuara lidhen me veprimtatité dhe
projcktet ¢ planifikuara si dhe me Strategjing e Zhvillimit dhe Planet Vendore g€ 1 mb&shtesin kéto
projekte.

Bashkia Mirdite menaxhon dhe administron fondet sipas kétyre programoeve

Planifikim menaxhim dhe adminisirim

Ceshtje financiare dhe fiskale

Sherbimi policor vendore

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrogja civile
Sherb.bujq.insp.sig.ushg.dhe mirmb konsumatore
Menaxh.infras se wjitjes dhe kullimit
Adwminist.pyjeve dhe kullotave

Transportl publik

Zhvillimi I (urizmit

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI, RAZSHEN
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (Q0359) (0) 21622233 www . bashkiamirdite.gov.al




Planifikimi urban vendor
Sherbimet publike

Spott dhe arketim

Trasheg.kult .event.art dhe kulture
Integ.europ.dhe nd se huaj

Arsimi parashkolior dhe arsimi baze
Arsimi | mesem [ pergjith
Konviktet

Kujdesi soc.per femije

(Hendja Civile

QKB

Ndihma ek dhe paaftesia

Fondi reserve dhe cmergjencat
Fondet e rindertimit

Burimer e financimit t& buxhetit t& Bashkisé 8-mujorin e vitit 2022, vijn€ nga dy burime:
Nega burimet e veta vendore, ku pérfshihén t€ ardhurat nga taksat vendore dhe taksat e ndara, t& ardhurat
nza tarifat vendore, & ardhura t& Yera, denacione dhe t€ ardhura qé trashégohen.

Nga burimet gerndrore, ku pérfshihen transferta e pakushtézuar, transferta ¢ pakushtezuar scktoriale pér
funksionét e reja, q€ i jane transferuar Bashkisé dhe ransteria e kushtgzuar.

Realizimi i t¢ ardhurave t& Bashkisé nga burimet e veta vendore pér 8-mujorin ¢ vitit 2022

T& ardhurat e veta vendore p&rfshijng & ardhurat nga laksat dhe tarifat vendore, (€ ardhurat i€ jera dhe
donacione. Kéto burime t& ardhurash bashkia i pérdor pér financimin e tunksioneve t€ pércaktuara nga
Ligii 139/2015 “P&r vetéqeverisjen vendore”. Gjaté 8-mujorit te vitit 2022 pérveg administrimit dhe
dh&nies s& shérbimit ndaj qytctarve né gjith (erritorin e saj, bashkia menaxhoi burimet e veta dhe siguroi
1& ardhurat e nevojshine pér kryerjen ¢ gjithé funksioneve.

Gjithashiu Bashkia ka menaxhuar edhe fondet e rindertimit.

Kategorizimi i t€ ardbhurave

- Taksat vendore:

7 Taksa mbi pasuring e paluajtshme, pir ndértesa, troje dhe toka bujqésore
_| Taksa e ndikimit né inlrastrukturé nga ndértiniet e reja

T Taksa e fjetjes né hotel

[j Taksa e tabelés pér géilime reklamimi ose identifikimi

0 ‘latimi thieshtuar mbi fitimin, biznesi vogél nga 5 milion deri ne 8 milion,
- Taksat ¢ ndara

] Taksa mbi kalimin ¢ @ drejiés s¢ pronésisg,

71 Taksa vjetore & mjeteve t& pérdorura,

{11 ardhura pjesore nga taksa e rentés minerare

0 12 ardhura pjesore nga tatimi mbi (& ardhurat personale

3
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- Tarifat vendore

7| Tarifa e pastrimit dhe largimit t& mbeturinave

£} Tarifa pér ndngimin publik

[} Tarifa pér gjelbrimin

G Tarifa té shérbimil administrativ & bashkisé Mirdite

LI Tarifa pér parkimin ¢ mjeteve ¢ ligensuara dhe vendparkime publike
[ Tarifat e shérbimeve q& kryen struktura e mbrojtjes nga zjarri

O Tarifa pér z€men e hapésirave publike

O ‘l'arifa nga [nstitucionet e arsimit, kulturés, sporctit ef].

- T¢ ardhura (€ fjera;

O Té& ardhura nga gjoba

0] TE atdhura nga dhénia me gira e aseteve, zhdémtime, shitja e mallrave

Te ardhurat nga burimet e veta vendore te Bashkise per 8-mujorin 2022

A T A T -'%V'W"".".-": s SN i ‘Ll i .-1': "
002200 Tatim [ thjeshtuar mbi fitienin 50,00

7020100 Tatim mbi token Bujqesore 228,466
7020200  Tatim mbi ndertesat 6,193,000 3,825,200
F020600 Vaksa mbi troallin +qgira rualli 7,430,721 6,092,142
7035002 Taks.zenie hapsire publike 253,101 89,680
7055003 Taks.ndikim infrastrukture 4,606,668 937,73
| 7035005 Takse fjetje ne hotal 33,333 15020
1 7035008 Taks.Reklame 945,500 945 000
7033009 lakse Tabele 322,333 L 16,100
TN35014 Tarile pasirimi dhe higjene 12,600,133 6,572,190
F035016 Tarifc per autorizime karburanti 678,000 2,450,000
F035023 Tarife vendore per ndricimin 373,000 2,800 )
7035030 Tarife gieiberimi 423,300 3,600
7109200  Te ardh.nga gera por traje ) 3.466,667 2928833
7109600 Te ardhura nga qera per ncertesat 273,768 170,040
Mff](}ﬁ{]]_ Tarife pastrimi dhe gjelborimi 12,600,133 3,038,826
7111001 7Ve ardhura nga kopshte 1,524,000 542,000
I 7111002  Te ardhura ngzr(;é:cwiﬂg[- --------------- 1,524,000 T380,000
7115499 Tetjera T 1,033,333 1,859,115
T7201101  Taks nacionale Regj.automjeti 7,000,000 4951823
Te ardhura nga TAP 2,066,667 5815524
4665100 Tukse pulle rmmm— - T
TOTALL 50,392,055 a0,123,300,
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Realizimi i buxhetit 8-mujorin e vitit 2022

Zbatimi 1 buxhetit pér B-mujorin ¢ vitit 2022, #shtg bérg duke respektuar ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008
“ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shgipeérisé” i ndryshuar , ligjin nr, 10296 datg
8.7.2010 “P&r menaxhimin financiar dhe kontrollin™ i ndryshuar , ne ligjin 115/2021 “Per buxhetin e vitil
20227, udhézimin nt. 9 daté 20.07.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit” udhézimin n.r
01 datg 10.01.2022 “Pér zbatimin ¢ buxhetit tc vitit 20227, VKB nr, 125 daté 22.12.2021 “Pér miratimin
e buxhetit t& vitit 2022,

, Shpenzimet e buxhetit pér §-mujorin ¢ vitit 2022, nga & gjitha burimet e financimit, paragiten ng
tabelén e m&poshtme ku paraqiten plani vjetor dhe faktl péc 8 mujor.

000/ 1eke

Emertim |

I i B

: 0 1120 T Geshtje financiare dhe fiskale 9295 :

, of 3140 "I"'Er{;(t;}};l policor vendor | 6030

0 3280 : Mbr.ziarri c;;\:;br.cwﬂe ; 13151

i—o_l """""" ; 225| rﬁg?r:é?l;jansp.;ig ushq dhe [ 1764

0. 4240 Menaxhimi infr.ujit kullim so20

;M ] 3260 | Adm.pyje kuflota N Mq;-li

(1 4530 © Mirmb.konst.rruge : 782

. o' T 4760 - Thvitlitl turizmie ¢ 1a%0 .
0| 6140 | Planifimivrbanvendor | 6003

T T 6260  Sherbimet publike a0

o €30 fi&.’;}r;i.f vepraure | 2400

| Y 2130 . Sport dhe arket1m T e 3

e [mmeeEET

o 8230 Integ eur‘op & nd1hrn s@ hua] ; 513

I— “U : i .‘9120 : Arsimi parashk & ars1rn[-l;x_z_|=.-__”§ 33124 B .-

6 9130 Asimiimesemlpergithshem | 763

T -[;ﬁl‘— B _'_-;—?.;‘5_' Konvikbet - __-___“_!___ o 1_3_?44 o : .

] ';'"""""{6{25’i‘"éun;;ﬁ;;s{{;}SC{QE"'"'""__'"'_:' s

0 <0430 Kuidesisocperfemie - 67

5__ e
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i o l 4240 | Yepra ujore i 4149 l4 4149 ! o 10?_”{3_:
r 6 6370 ; Ujsjellsa 20350 20350 i 100%_U
Y S S S SN I}
. 10 - 6190 - Bonus geraje per termetin 20467 #0467 ; 100%_—
o 10 | 6190 | Banus qeraje te pastrehet | 725 | 7256 100%
it 9240 | Ushqimet e konviktit : 2303 ) 2302 100%
B 0| 8140 | (NV pallati | sportit A Arapi _M, T % Mﬂ | ]
11 9120 | !l}-f\i"szhkollal ars para shik,god 5112 5112 100%
T e e R T . ..
o 131 10430 : Ndihm .ek + PAK 134000 ': 183423 : 99.7%
i ‘1‘;]“‘“"""1“?56"[6;1Ewe 2925 a3 100%
171 10910 | Emergiencat civile , 39 319 100%
| ST w060 | ranarinaerimt T e o | a00%
: 0 6190 ¢ Eﬁ:ﬁ;‘;"lete pastrehet X 584 e 584 mi 100%
: 0 i 6120 | Bohus geraje termeti f.bashkise L........-- i
: 0! 10910 - Ndihma financiare bashkia 2313 _ 2313 100%
T 0T 4960 i fondet e rindertimit G Joses0 ., 39sesD 100%
T Totali i Shperzimeve t6 | T 901437 | 91‘;6%

. Njdsisé

;
‘ 914705 |

Realizimi I buxhetit per 8 mujorin rezulion te jete 98.76%

B

Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e pakushtezuar , transfertat specifike dhe

ic ardhurat e veta vendore

K&to burime & ardhurash, jane burimi kryesor i buxhetit te bashkise. Bashkia i p&rdor pér financimin ¢

funksioneve (& ptreakiuara nga Ligji 13972015 “P&r vetéqeverisjen vendore™.

Né & mujorin 2022 bashkia vazhdon 18 kryeje funksionet e transferura me burim hnancimi transferten

specifike.

Personcli mésimor dhe jomésimor né arsimin parashkollor dhe personeki jomésimor n€ arsimin

parauniversitar

ANRESA; SHESHI "ATAT DOCIY, RRTSHER
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N& transfertan specifike té 8 mujorit 2022 | jan# akorduar fondet pér personelin edukativ dhe ndihmés t&
arsimit parashkollor si dhe fondet pér personelin ndihmes t€ arsimiil parauniversitar.

P&t Arsimin parashkellor (kopshtet e (Bmijéve, edukatorg dhe punonjés mbeshietes) i jang alokuar fonde
pér paga dhe sigurime shoqérore dhe shpenzime operative .

P&r punonjésit e shérbimeve mbéshtetése né arsimin bazé, arsimin 9-vjecar (parashkotlor dhe Qendra
kulturore ¢ fémijéve) jang alokuar fonde p&r paga dhe sigurime shogérore pér punounjés t& transferuar, Pér
punonjésit e shérbimeve mbéshtetése né arsimin e mesém, jané alokuar tonde pér paga dhe sigurime
shoggrore si dhe shpenzime te tjera korente

Shérbimi i mhrojtjes nga zjarri dhe shpétimi (MNZSH)

Né transfertén specilike t8 8 mujorit vitit 2022 , jang fondet pér shérbimin ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpatimit. N& kéto fond b&jné pjese fondet pér pagat dhe sigurimet shoqérore (€ punonjésve , shpenzimet
operative dhe lnvestime.

Rrugé{ rurale

N& transfertén specifike (8 vitit 2022, jané alokuar fondet pér rrugét rurale té transferuara nga garku né
bashki.Gjithashtu sqarojme se per sherbimet e kryera nga APPM jane planifikuar fonde edhe nga
transferta e pakushtezuar dhe te ardhurat e bashkise.

Admintstrimi i pyjeve
N& transfertén specifike te § mujorit 2022 , jan& planifikuar fondet pér Shérbimin Pyjor. N& kété fond

perfshiheshin fondet pér pagat dhe sigurimet shog€rore t¢ punonj@sve , shpenzimet operative dhe
investime, '

Ujitja tthe Kullimi

NE& transfertén specifike t& 8 mujorit 2022 jang planifikuar fondet p&r ujitjen dhe kullimin N2 kété fond
perfshiheshin fondet pér pagat dhe sigurimet shoqérore té punonjésve , shpenzimet operaiive dhe
mvestime ne mirembajtjen e kanaleve vaditese.

Konviktet ¢ arsimit parauniversitar

Ne& transfertan specifike té 8 mujorit 2022, Bashkisé Mirdiic i jang akorduar fonde pér konviktet e
arsimit parauniversitar. N kété transferté ishin te périshira: fondet p8r paga dhe sigurime shoqgrore té
personelit (punonjés dhe edukator), shpenzimet operative kryesisht ushgimet ¢ konvikteve.

Realizimi | shpenzimeve me burin financimi transfertén e pakusiitéznar &ivansfertat sekioriale

Ne 900/ 1eke

ADRESA: SHESHI “ABAT DQCI™, RRESHEW _____ _
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600 : Paga + sigurime shogerore
| 602 | Mallra dhe Shérbime ¢ Tjera

231 Shpenzime per investime
S i Sh uma o ;
T O :

Realizimi | shpenzimeve me burim financimi taksat dhe farifat e veta vendore |

_ Ne 000/leke

600  Paya + sipurime shoqerore 1636 . 1636 j 100 !
602 Malira dhe Sherbime t€ Tjcra 28075 128075 Lo
231 . Shpenzime per investime 0 : 0 0
s e o R >

~ 7" shuma Tyl T 29T 100

Persa I perkét péshiés specifike gé 1éné transfertaf qeveritare dhe € ardhurat vendore ate I paragesim
né tabelén méposhté ku té dhénat pér S-mujorin rezidtoiné

Ne 000/1cke

1 Transferta e kushtezuar o s0000 660783 972 |
2+ Transferla ¢ pakushtezuar & sekioriale 214300 1212943 99.27
'3 "Te ardhurat vendore T T Tassen 29711 897
shuma o - 024300 003437 97.74
8
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Ndersa persa [ perket pesshes specitike sipas trans{ertave e dhenat paragiten ne grafikun e meposhtem

Pesha specifike sipas transfertave

@ Transferta e kushiezuar @ Transferta e pakushtezuar & sektoriale = Te ardhurat vendore

Peshén specifike mé 18 madhe nE masén 73.14 % e z&né transferta e kushtezuar, mé pas vijné
pakushtézuar dhe specilike ng masén 23.37 % dhe né fund t2 ardhurat vendore me 3.29% Kjo pér vete
faktin s¢ Bashkia Mirdite gshté Bashki e vogél dhe pjesa mé e madhe ¢ bizneseve qé kontribuojné
népérmjct laksave vendore |ang biznese t& mesme dhe (€ vogla

Detvrimet e prapambetura ¢ Bashkisé Mivdite

Sipas pércaktimit ng Udh&zimin ¢ Ministiis¢ sé Financave, detytime té prapambetura konsiderohen
detyrimer financiare (& pércaktuara nga nig ligifkontraté /marréveshje /vendim gjykate 1 formés s€ prerg g
mbeten t& papaguara 60 dité pas datés s& specitikuar né kontratg apo me lig), duke périshiré edhe
periudhén kontraktuale & shtyrjes sé pagesés, (€ cilat kang lindur né& njésité ¢ vetégeverisies vendore.

- BORESA: SHESHI “ABAT DOCI™, RRESHEN - . -
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B R _ 2 i oyt 1
2 Mlallra dhe sherbime o S [ 5094947 T
_E__SE’E:EHEIEHE gquﬁore Y S L e ...__.__._0__._,,. ______ _i
—oTAL T _ S R

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE DHE LLOGARIVE JANIE:

Programi 01110 Programi i Administratés Vendore (Planifikim, Menaxhiinm Administring)

Programi mbulon sherbimet mbéshtetése pér Kryetarin e Njésist sé vetdqeverisjes vendore ose késhillin;
ai siguron planifikimin e zhvillimit 1€ njésisé, menaxhimin e {inancave t& njésisé s€ vetéqeverisjes
vendore, t& burimeve 1€ tera t& njdsisé dhe t& burimeve njerdzore, funksionimin ¢ proceseve i€
pérgithshme ¢ brendshme dhe komunikimin me publikun

Shpenzimet ¢ realizoara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshté

- Pagza ' : 24352310

408300 24800610 ';

_ouwe S e
Sigurime 3842950 0 : 3842950

e L T e e,

N _ Shpenz operative 602-606 11970110 . 512410 : 12482520 :
L2 L O e v

[nvestime 230-23 1 j 0 0 ! 0
TOTALI [ PROGRAMIT 40203370 920710 41126080 :

Programi 01 120:Ceshife financiore dhe fishale

Shpenzimet ¢ realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshté

OSGIhte inatciare dietiskale shnEia dant R s e rd A R
' 12 ga e R TR !
01120 Sigurime : ] 1419220 '
10 . ‘ - -

o ___ ADREZar SHESHD "ABAT DO, RRESHEM - R
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821360 - 471460
7575190 1699290

01120 7 Shpenzime operative
© i TOTALL

Procrami 03140 sherbimet e policies vendore

T 1292820

9274480

Ky program pérfshin shérbimet policore qé jané té nevojshme pér ruajtjen e rendit publik dhe pér

parandalimin dhe zbulimin e krimeve. N& veganti, policia éshié pérgjegjése pér t&
liring€ dhe pronén e njerézve.Shérbimet e policisé vendore

Shpenzimet ¢ realizuara pér $-mujorin e 2022 jané si mé poshié

mbrojtur jetén,

.. 03140 ° Paga 4868940 0 4868540 |
03146 Sigurime 813500 | 0 | 813500
03140 Shpenzime operative T 0 EEor T 342440 l
g TOTALI 5682440 342440 6024880

—

Programi 03280 . Pragrami Mbroejtia nga ziarri dhve mbrojija civile

Programi mbulon lufién kundgr zjarrit, parandalimin e zjarrit dhe pérballimin e emergjencave (€ era g€

viné nga rreziqet natyrore ose aksidentet e trafikut mugor

Shpenzimet e realizuara pér §-mujorin ¢ 2022 jan€ si m¢ poshte

{13280 Paga

55374980 0
- 03280 Slgurime T 1433640 0
T 03280 "_"-§Ei‘::enzimc operative Cl122660 o

03280 Tavastine S o .

STotaLl CTiiidiso

Programi 04220 Sherbimi bujq dhe mbr honsumaioreve

Ky program perfshin mbéshtetja e zhvillimit 1€ gendrueshém 1€ prodhimit bujqésor

konsumatordve, menaxhinu 1 wigyes dhe kullimit.
Rritja ¢ produkteve bujgdsore, pyjore.

Rritja e sigurisé s¢ konsumaloréve

11
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8574980
1433640
Tl122660
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Shpenzimet ¢ realizuara pér §-mujorin ¢ 2022 jané si mé poshté

© 04220 : Paga 3003060 _ 0 _ 3003050 i
%"Eéiz_ifi | Sigurime ! 501890 0 TTTEofs20 1
04220 . Shpenzime operative : o T 30000 3’00'66"'"'_j
TTQTALE T 3504610 300600 "'{“"?ﬁ&éiﬁ” T

Prosrami 04240 Menaxhimi I infrastruktures se Uiities dhe kullimit

Ky prosram perfshin ndértim ose organizim i sistemeve 18 kontrollit t& pérmbytjeve, sistemeve 8 wjitjcs
dhe kullimit, dukc pérfshiré grante, hva dhe financime pé&r punime i¢ titla

Shpenzimel e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshité

s L LA S i
042407 Sigunme . 6T e
704240 ' Shpenzime operative "L""ﬁi?é'o"__—;—""'f""""""fiéi?E!D—T
ST T T ToTAl T iéaési0T € 3646510 |

Progranti 04260 Adminisirimi { pyjeve dhe kullotove

Ky program perfshin administrimi i ¢ésh{jeve dhe shérbimeve pyjore, mbikéqyrje dhe disiplinim i
operacioneve pyjore dhe dhénie € ligencave pér prerje drurésh, organizim ose mbshtetje pér veprimtaring
ripyllézuese, kontrollin ¢ insckieve dhe sémundjeve, shérbimet pyjore pér lulign kundér zjarrit dhe pér
parandalimin ¢ zjarrit dhe ofrimin e shérbimeve pér operatorét pyjoré

Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané s1 mé poshié

L T
=g s
i,

Paga 6481980 0 6481980

Q4260 . o S
Sigurime 1063380 0 1063380

04260 ' S
" " “Shpenzime operative 1132290 1152290

04260 mem e em e e e

12
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P COUPTOTALL I 8697650 i_O - "78697650

Proorami 04760:Zhvillimi 1 tnrizpit

Shpenzimet ¢ realizuara pér §-mujorin e 2022 jang si meé poshté

04760 Paga | T 1231700
T i e

04760 Shpenzime operative _ 0 _ 15000- k000

__m_!_-:l_ﬁzmtlmmM- S i 1437400 | 15000 _l 145240G

Prooraini 06140 Planifiliai urban vendaore

Shpenzimet e realizuara p&r 8-mujorin e 2022 jané si mé poshté

Paga . 1 4754810 : 4] 4754810 :
_ ——— e I

06140 | Sigurime TUTTITUT7e4060 0 0 T 794060 |
06140 Shpenzime operative T 0 TTUTT7e000 ?oﬁﬁb"“'_J'

TOTALL 77 R 'E'"""E'S#'ES'?{J” 7T 7000077 ;5618870

Programi 06260 Sherbime publike

Programi mbulen grambulblimin, trajtimin dhe climinimin ¢ mbetjeve. Al pérfshin fshirjen € mugéve,
shesheve, rrugicave, tregjeve, kopshteve publike, pargeve etj. Administrim, mbikéqyrje, inspektim
organizim ose mbéshietje e sistemeve t& grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit t& mbetjeve.

Shpenzimet ¢ realizuara pér 8-mujorin ¢ 2022 jané si mé poshté

06260 Paga : 136170 0 136170
i T T ggpsgt

06260 - Shpenzime operative 11647630 21620800 33268430

- ! TOTALL 18767050 21620800 40387850

13
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Proorami (8130, Sport idite arketin

Programi mbulon operimin ose mbéshteljen e strukturave pér aktivitete ¢lodhése dhe sportive dhe
kontribut financiar pér promovimin ¢ sporteve.

Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshté

08130 Paga 1295760

" 08130 | Sigurime [2a1a0 7 0 b |
781307 Shpenzime operative 160610 1481300 1641910 .

SR

Teoste4s0e T Taisisi0

Programi 08220: Trashegimia Knltarore dite integrimi enropian

Ky program ka per gellim nxitjen dhe promovimin ¢ vlerave kulturore si dhe perfshirjen ne projekie te
bashkimit europian

Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jang st mé poshté

08220 Paga 4285590 - 4285590
08220 Sigurime : e30220 O 690220

08220 T Shperzime operative 139690 20000 1596%0 ]

TOUTOTALE | 5115500 20000 f5135500

Programi 19120 Arsimi 9-viecar

Program mbulon arsimin bazé dhe parashkollor, duke béré t& disponucshme dhe duke mirfmbajtur klasat
shkollore dhe duke pagura rrogat pér mésuesit parashkolloré.

Ky program perfshin

s Ndértim dhe mirémbajtjc ¢ strukiurave shkollore
s Mbulimi i pagave pér mésucsil ¢ kopshteve (& [Bmijéve dhe stafit mbéshtetés
o Furnzimi dhe mbéshtetja me ushgim e kopshteve

Shpenzimet ¢ realizuara pér 8-mujorin ¢ 2022 jang si mé poshté

Paga ' T 34586030 0

- o e omioe e ADRESA: SHESHI MABAT Q001" RRESHEM .. .
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel ghe fax : (003557 (0) 21622233 www Dashkizmirdite.gov.al




: Sigurime | 3422050 - ¢ 3422030

1T ) e i e e Tageadan T T
T Shpensime operative 9332140 T 3420490 12952630
Jzo - ST 2960 %
o TOTALI 49540200 - 2142330 52960690 !

Proorami 892380 Arsint mesdm

Programi mbulon arsimin € mesém, duke siguruar dhe mirémbajtur lokalet shkollore dhe duke paguar
rrogat e stafit mbéshtetés

Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin ¢ 2022 jang si mé poshté

"09230 - Paga _ 4123000 : 0 : 4123000 ‘

1 09230  Sigurime 1036580 0 _ 10563580

09230 Shpenzime operative . 416200 e 416200 E
" TOTALL 5595780 5595780 ;

Procrami 09240 Koavikii

Programi mbulon konviktin , duke siguruar dhe mirémbajtur ambientet ¢ konviktit |, duke paguar rrogat e
stafil mbéshtetés, si dhe duke béré furnizimin me ushqime t& nxénésve konviktore dhe siguarura t& gjitha
kushtet pér akomodim t& tyre

Shpenzimet ¢ realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané€ si mé poshté

2igis2e 2101520

" Sigurime 1519960 0 1519960
._..09240 O R - -_— ————— e e —e— e - —
. Shpenzime operative _ 1136920 1136920 I
03240 - _ . : g e
- TOTALIL 11738400 0 1 1758400
Bursat @ konviktoreve ushqime min 10 ¢ 2302970 0 2302970 i

Programiz 10430 Kujdesi social per femije

Ky program mbulon pagesal ¢ edukatorcve dhe punenjesve mbeshletes te gerdheve
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Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshté

10 © Faga

!"’i'd#'io’";’ Sigurime [ 905930 0

“10430 " Shpenzime operative 75350 _ 75780 T
CUUTTIOTALL T T T T T T R4060100 T 25780 | 6431790

Proorami: 10140 Punonjesit socinl

Shpenzimel e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé posht#

10140 Paga 4913470 49113470
i 10140 ; Sigurime A ATy T A R 5 X1

10140 Shpenzime cperative . 0 T Ua6780° 66780

_____ TOTAU T 58346%0 0 66780 5701470
e L e e e e i

Persa I perket Fondeve te delesuara

Shpenzimet e realizuara pér 8-mujorin e 2022 jané si mé poshlté

01170 Paga : 2505050 ) 2505050
.——0-€—1-—70—;--—§éﬂ.[.-_i_rﬁ.e__.....__. R — B LR T L P SR ; - 41 8340 m———— _.___.__ D ——— _......E. wra e e _41—83_40_— .

51770 Shperb tindje . 0 5 0 | o

e ETED /B R T R T R

“adTin - iR T ——— ———

04130 " Paga 4186500 0 0 418850
_.64_:1 .30 .. -Sigurime P P Lr e m s e e mie e e 6_9920 - ——— _— {.) . . W e ——— .__W_H_,_ |
_—6&-1-30 Shpenzime Op e o _O - . - -——_O_—i._ [ w-D o — e

- Total 04130 o e e e ....:._  agEsz0 TR aaps7e T

O |

10430  Pag.paaftesie U qmagsni7s 6 T Tyiags17s |

10430  Ndihma ekonomike T sps7iesg T T | so571088
" shuma TTTTTTTT T 183423163 ST VT ) T 15 B g
06190 Bonus qeraje termeti fond min 16 20467000 ' 0 20467000 :
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06190 Bonus geraje termeti fond bashkie | 583600 583600
06190 Bonus geraje te pastrehet min 10 | 7256121 0o 7256121
06190 Bonus geraje te pastrehet fond bashkie 0 ' 0 1<% (AT
04960 Grand rikonstruksioni min 00 . 27574488 0 27574488
SO 2313150

© 10910 | Ndihma financiare bashkia (FR+FE) i 2313150

INVESTIMET E REALIZUARA PER 8-MUJORIN NGA TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
DHE TRANSFERTA E KUSHTEZUAR JANE:

1. TVSH rehabilitim kanali Malaj Tarazh ...........c.cooee i 3 978 790 leke
2.Etiketa vizibiliteti tvsh kanali Malaj Tarazh ..............cooeiiiinienanns 170 316 leke
3 MBikgyrie Poninesh s s R e e 579 358 leke
4 Oponence teknike, .....cosirsiriisinrivns Sumaaiiimmmmm Vs 204 273 leke
5.Blerje automjet teknoligjik(TVSH) .....cocoviismmmsmmmmisssinnes sonres 1 940 580 leke
6. Rikonstruksion [ kompleksit godinave 1,23 (dif)......... ...ccooninni 5112 170 leke
7.Rikonst [ sistemi ngrohjes shk N.Gjoka Fane(dif) veenenseens arensanesd 232 700 leke

8.Rikonstruksion | amb.perb.pallate qyteti Rreshen Rubik(gr.rikonst) .249 218 024 leke

9. Rikonstruksion I amb.perb.pallate qyteti Reps(gr.rikonst)......... .. 36410 994 leke

10..Prishja e pergatitja e shesh ndertimit banesa individuale (gr.rikon) ...21 161 420 leke
11.Rikonstruksion | objekteve arsimore qyteti Rreshen (gr.riko) ........49 636 970 leke
12.Rikonstruksion [ amb. perb. pallate Rreshen Rubik faza 2(gr.riko)....36 252 640 leke
13.Mbikqgyrje punimesh pallatet rreshen (gr.rikons)........cooooviiiiiiieinss 3 000 000 leke
14.Blerje tuba vaditese ........c..ovevviiniaiisieiiriciciisir s sa s 1 938 072 leke
15.Ndertim ujesjellesi Rubik

...................................................

16.Mbikgyrje punimesh ujesjellesi Rubik ..........ooociiiiiiiiiin

Drej finance.buxhet:

Flora Fuli

MIRATOI
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